
 1 

Uchwała Nr X/64/2007 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 14 września 2007 r. 

 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2007 

 
 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                           

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) Rada 
Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 
 
§ 1. W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na 2007 
rok wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 
 
Dochody: 
 

Dochody w zł. 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 247.000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe (ZDP) 247.000,00  

  6290 Środki na inwestycje pozyskane z innych 
źródeł 

247.000,00  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10.000,00  

 75075  Promocja J.S.T. 10.000,00  

  2310 Dotacje celowe z Gminy na zadania 
bieżące 

2.000,00  

  2700 Środki na dofinansowanie zadań bieżących 
pozyskanych z innych źródeł 

8.000,00  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 39.920,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej 39.920,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 39.920,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 24.661,00   

 80130  Szkoły Zawodowe (ZSP Złocieniec) 10.200,00  

  069 Wpływy z różnych opłat 200,00  

  075 Dochody z najmu i dzierżawy 
 

10.000,00  

 



 2 

Dochody w zł. 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 

 80195  Pozostała działalność 14.461,00  

  2130 Dotacje celowe z budżetu na zadania 
własne 

14.461,00  

853   POZOSTAŁE ZADANIA  
W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

3.000,00  

 85395  Pozostała działalność 3.000,00  

  2440 Dotacje otrzymane z funduszu celowego 3.000,00  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

6.000,00 75.000,00 

 85410  Internaty i Bursy) 6.000,00 75.000,00 

  083 Wpływy z usług (ZSP Złocieniec) 6.000,00  

  244 Dotacje otrzymane z funduszu celowego 
(Starostwo) 

 75.000,00 

   RAZEM: 330.581,00 75.000,00 

 

Wydatki:  

Wydatki w zł. 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 247.000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 247.000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 247.000,00  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10.000,00  

 75075  Promocja J.S.T. 10.000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.423,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 5.777,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 59.017,00  4.636,00 

 80195  Pozostała działalność 59.017,00 4.636,00 

 

 

 

 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
z tego: 
- ZSP nr 1 Drawsko Pom. 
- ZSP nr 2 Drawsko Pom. 
- ZSZ CKP Drawsko Pom. 
- ZSP Czaplinek 

12.060,00 
 

892,00 
2.165,00 

381,00 
2.624,00 

 



 3 

 - ZSP Kalisz Pom. 
- ZSP Złocieniec 

854,00 
5.144,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
z tego: 
- ZSP nr 1 Drawsko Pom. 
- ZSP nr 2 Drawsko Pom. 
- ZSZ CKP Drawsko Pom. 
- ZSP Czaplinek 
- ZSP Kalisz Pom. 
- ZSP Złocieniec 

2.401,00 
 

178,00 
430,00 
76,00 

521,00 
170,00 

1.026,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 39.920,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 

 4.636,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

4.636,00  

853   POZOSTAŁE ZADANIA  
W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

3.000,00  

 85395  Pozostała działalność 3.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

16.200,00 100.000,00 

 85410  Internaty i bursy (Starostwo Powiatowe) 16.200,00 100.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00  

  4260 Zakup energii (ZSP Złocieniec) 10.200,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Starostwo) 

 100.000,00 

921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

8.150,00  

 92114  Pozostałe Instytucje kultury 8.150,00  

  2820 Dotacja celowa na rzecz stowarzyszeń 8.150,00  

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT  8.150,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  8.150,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane Gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między Jednostkami 
Samorządami Terytorialnego 

  
 
 

1.600,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

  
 

6.550,00 
   RAZEM: 343.367,00 112.786,00 



 4 

 

§ 2.  Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego na 
rok 2007 zamyka się kwotami: 
 
- po stronie dochodów    - 41.209.134,03 
- po stronie wydatków   - 41.212.881,03 
- planowany deficyt budżetowy -          3.747,00 
 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

       Przewodniczący Rady 
 

inż. Stanisław Mikołajczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


